ПОВЕСТКА ДНЯ
Внеочередного общего собрания акционеров
АКБ «БТА-Казань» (ОАО):

1. Утверждение Устава Банка в новой редакции.

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ по вопросу повестки дня:

Утвердить Устав Банка в новой редакции, согласно Приложению № 1.
Предоставить Председателю Правления Банка Камалову Айрату Айдаровичу право подписать указанный Устав, ходатайство о его согласовании, направляемое в Банк России, а также все иные документы, связанные с государственной регистрацией Устава Банка в новой редакции.

[bookmark: _GoBack]
Совет директоров
АКБ «БТА-Казань» (ОАО)